PAGE
2

[image: image1.png]

Городская Дума
муниципального образования городское поселение город Жуков
Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков
от «_25_» _апреля_ 2012_г.                                                                 № _14_
О внесении изменений и дополнений
в Правила землепользования и застройки
МО городское поселение город Жуков
В соответствии с п. 13 ст. 51 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.ст. 10, 27 Устава МО городское поселение город Жуков, рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от 21.03.2011г., Городская Дума МО городское поселение город Жуков Р Е Ш И Л А:
1. Принять изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение город Жуков (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации городского поселения город Жуков Солодухина С.А.
Глава города                                                                                             И. В. Шувалова
Приложение
к Решению Городской Думы

МО городское поселение город Жуков

от  «____» ____ 20___г. № ____
Изменения и дополнения

в Правила землепользования и застройки муниципального образования

городское поселение город Жуков

Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение город Жуков, принятые Решением Городской Думы от 12.07.2007г. № 17 (в редакции решений от 01.09.2010г. № 40, от 04.03.2011г. № 10а, от 02.06.2011г. № 32, от 27.07.2011г. № 37), следующие изменения и дополнения:

1) в приложении № 1 «Карта градостроительного зонирования городского поселения город Жуков:
- земельный участок, расположенный по адресу: г. Жуков, ул. Гурьянова, д. 7, имеющий кадастровый номер 40:07:110113:28, общей площадью 1 311 кв. м, перевести из зоны Ж2 – Зона застройки малоэтажными жилыми домами в зону ОД – общественно – деловую зону.